
На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Сечањ“, број 

3/21), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница,  на 

седници одржаној дана 26.04.2021. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА 

 САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАРКОВАЦ 

I 

 Утврђује се листа кандидата за избор чланова Савета Месне заједнице Јарковац, 

расписане за 09.05.2021. године, и то: 

 

1. МИХАЈЛО МИЛОШЕВ, рођен 04.02.1992. године, пољопривредник, Јарковац, 

Жарка Зрењанина бр. 77 

 

2. БРАНИСЛАВ ПЕТРОВИЋ, рођен 08.09.1986. године, пољочувар, Јарковац, Иве 

Лоле Рибара  бр. 1/2 

 

3. АЊА ТУРКУЉ, рођена 20.07.1998. године, медицинска сестра, Јарковац, Жарка 

Зрењанина бр. 68 

 

4. МАРИЈА ЕРДЕЉАН, рођена 15.12.1991. године, професор енглеског, Јарковац, 

Ђуре Јакшића бр. 3 

 

5. САША СТОЈКОВ, рођен 07.02.1980. године, механичар, Јарковац, Железничка 

колонија бр. 9 

 

6. НЕНАД  МАРКОВИЋ, рођен 22.11.1988. године, пољопривредник, Јарковац, Трг др. 

Станислава Букурова бр. 9 

 

7. СРЂАН ТУРКУЉ, рођен 10.04.1978. године, аутомеханичар, Јарковац, Трг др. 

Станислава Букурова бр. 23 

 

8. ЖИВОЈИН ВУКОЊАНСКИ, рођен 07.07.1950. године, пензионер, Јарковац, Иве 

Лоле Рибара бр. 102 

 

9. ИГОР МИХАЈЛОВИЋ, рођен 03.08.1971. године, машински техничар, Јарковац, 

Михајла Пупина бр. 7А 




